
Příloha č. 5 směrnice č. 28/2022                                                                                             

 

Čestné prohlášení žadatele – právnické osoby nebo OSVČ - k doloženým skutečnostem 

 

Jako žadatel o dotaci čestně prohlašujeme, že u následujících skutečností, které jsme dříve uvedli či 

doložili, nedošlo od posledního uvedení či doložení ke změně*):  

□  Osoby, které za nás jednají a právní důvod zastoupení 

□ Údaje o skutečném majiteli (podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů) 

□ Osoby, v nichž máme podíl a výše tohoto podílu 

□ Statutární zástupce žadatele - právnické osoby a jeho zmocnění k zastupování  žadatele - 

právnické osoby 

□ Právní subjektivita žadatele, IČ, platnost živnostenského listu   

Vyplněním označených nepovinných údajů (tel. číslo, e-mail apod.) dávám správci osobních údajů, 
kterým je Statutární město Pardubice - městský obvod Pardubice V, Češkova 22, 530 02 Pardubice, IČ 
002740146 (dále jen“ správce“) souhlas se zpracováním těchto osobních údajů, a to za účelem 
operativní a efektivní komunikace pro rychlejší a kvalitnější poskytování veřejné služby ze strany 
správce. Beru na vědomí, že udělení souhlasu pro mě nepředstavuje jakýkoliv závazek nebo povinnost 
vyplývající z poskytnutí informací prostřednictvím kontaktů, s jejichž zpracováním jsem vyslovil souhlas 
a skutečnost, že tyto osobní údaje nebudou mimo oprávněných zaměstnanců správce nebo mnou 
označeným osobám či subjektům předávány jiným příjemcům. Současně prohlašuji, že mi byly 
poskytnuty povinné informace o zpracování osobních údajů, které jsou k dispozici 
https://www.pardubice.eu/urad/mestske-obvody/mestsky-obvod-pardubice-v-dukla/informace-
obcanum/gdpr/. 
 

 

____________________________________ 

                      Datum, podpis, razítko 

*) Zaškrtněte údaj, kterého se Vaše čestné prohlášení týká 

 

https://www.pardubice.eu/urad/mestske-obvody/mestsky-obvod-pardubice-v-dukla/informace-obcanum/gdpr/
https://www.pardubice.eu/urad/mestske-obvody/mestsky-obvod-pardubice-v-dukla/informace-obcanum/gdpr/

